おかやま犯罪被害者サポート・ファミリーズ

「おかやま犯罪被害者サポート・ファミリーズ」は犯罪・事故の被害者や

遺族の悩みに、家族と同じ気持ちをもって支援に関わる事を目的としています。

その活動は 「会費」と「賛助会員からの寄付金」で行われています。

一人でも多くの方に「賛助会員」としてご入会いただき 当会の活動に
資金ボランティアとして参加くださるよう お願いします。

ご賛同頂ける方は 下記「申し込み書」に ご記入の上
下記事務局までＦＡＸと共に 添付の郵便振込用紙で振込お願いいたします。

おかやま犯罪被害者サポート・ファミリーズ
入会申込書（賛助会員）

平成 年 月 日
　〒700-0816

　   岡山市富田町1-6-10　東光第一ビル２階

ももたろう第２法律事務所
ＦＡＸ：086-226-6161

　ＮＰＯ法人　おかやま犯罪被害者サポート・ファミリーズ
　　代表　川　崎　政　宏　殿

氏名・名称
印

貴会の目的に賛同し　賛助会員として　下記のとおり入会を申し込みます。

記

御住所　　〒　　　　　－

法 所在地　〒　　　　　－

人

・

団

体 担当者（職・お名前）

ＴＥＬ（　　　　）　　　　　－

会

費
個人　　：　2000円/口

法人　　：　5000円/口

代表者（職・お名前）：

円（口数）　　　　　口（金額）

   賛 助 会 員 の 募 集

お名前（ふりがな）：

ＴＥＬ　（　　　）　　　　　－

ご職業（さしつかえなければ）：

個人

名称

遺族の悩みに、家族と同じ気持ちをもって支援に関わる事を目的としています。